

Tisdagsfilmer på Metropol



Somliga går med trasiga skor (Sv txt) 28 nov kl 14.45, 110

En film om Cornelis Vreeswijk Snart fyrtio år efter sin död är Cornelis Vreeswijk fortfarande en av svensk musiks största ikoner. Den fattige invandrarkillen från Holland blev folkfär när han moderniserade den svenska visan i mitten på 60-talet. Samtidigt kämpade han hela sitt liv med missbruksproblem och ett stormigt privatliv som ofta hamnade på löpsedlarna. Med hjälp av nyupptäckt arkivmaterial tecknar denna dokumentär ett nära porträtt av en artist som in i det sista ville ge röst åt samhällets svaga och trasiga. Kanske för att han, trots sina framgångar, alltid var en av dem.

Napoleon

5 december 14.45, 115 kr

NAPOLEON är ett spektakulärt actionepos som beskriver den franska kejsaren Napoleon Bonapartes, spelad av Oscar®belönade Joaquin Phoenix, uppgång och fall. Mot en fond av storskaligt filmskapande orkestrerad av den legendariske regissören Ridley Scott, fångar filmen Bonapartes obehagliga resa till makten genom hans komplicerade förhållande till sin stora kärlek, Josephine. Hans visionära militära och politiska taktik gestaltas med hjälp av några av de mest dynamiska stridssekvenserna som någonsin filmats.



The Miracle Club

12 december kl 14.45, 100 kr

Lily, Eileen och Dolly lyckas sällan ta sig bortom vardagssysslor och tidskrävande äkta män i en by på sextiotalets Irland. Plötsligt får de chansen att resa till franska Lourdes, där alla besökare hoppas på personliga mirakel. De tre väninnorna är inget undantag, men om magin skulle utebli trots dopp i det heliga badkarsvattnet kan de ändå unna sig en välförtjänt semester.

Priscilla

13 februari kl 14.45, 110 kr

Tonårsflickan Priscilla Beaulieu blir förälskad i Elvis Presley, mannen som redan är en enorm rock-and-roll-superstjärna, men som privat visar sig vara någon helt annan. Genom Priscillas ögon berättar Sofia Coppola den osedda sidan av Priscilla och Elvis turbulenta kärlekshistoria. Ett intimt porträtt av kärlek, ensamhet och berömmelse.



Ett sista race (Sv txt)

20 februari kl 14.45, 110 kr

Stretracing-legenden Dennis har levt hela livet på fel sida om lagen. Efter att ha försummat sitt äktenskap och varit frånvarande i sin 16-åriga datters liv, har han nu bestämt sig för ett ansvarsfullt och stilla liv. Något som snart bryts upp när han får reda på att dottern ska delta i ett race med sin nya kille. För att stoppa detta beger han sig ut på en resa och början på ett hisnande sista race med fart, fläkt och höga varvtal genom Sverige.

Hammar skjöld (Sv txt)

27 februari kl 14.45, 110 kr

1961 har Dag Hammar skjöld ett år kvar på sin post som FN:s Generalsekreterare. Därefter ska han flytta till sitt hus på Österlen och den efterlängtdade friheten. Men samtidigt rasar det Kalla Kriget för fullt, och brännpunkten ligger i Kongo. Dag Hammar skjöld tar på sig uppdraget att mäkla fred och enighet i landet. Ett omöjligt uppdrag, enligt många. Ett självmordsuppdrag, enligt andra.

